PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.01.2014.
№ 43
с.Солтон

         В связи  с выбытием некоторых членов межведомственной группы по противодействию экстремизму
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Администрации Солтонского района № 525 от 01.08.2012 «Об утверждении межведомственной группы по противодействию экстремизму в новом составе» :

1. Вывести из членов группы

- Татаркину О.В.

- Быковского  А.В.

- Федорова И.А.

2. Ввести членов группы

- Дегтярева М.М. – главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения Солтонская центральная районная больница (по согласованию)

- Вахракова Г.В. – директор ООО «Энергоресурс» (по согласованию)

- Афанасьева В.В. – прокурор Солтонского района (по согласованию)

           Глава Администрации

Солтонского района
                                      М.П. Лудцев
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района № 525 от 01.08.2012 «Об утверждении межведомственной группы по противодействию экстремизму в новом составе»